Відповідно до пункту 6.1 Договору №147 від
26.12.2023 року про постачання природного газу ,
та листа Товариство з обмеженою відповідальністю
«СТАТУС ЕНЕРГО» від 09.09.24 №09/09-21 про
припинення постачання природного газу. Сторони
вирішили зменшити суму договору на 1 335 900,00
грн (Один мільйон триста тридцять п'ять тисяч
дев'ятсот гривень 00 копійок), у зв'язку з чим
пункт.4.3. Договору викласти у наступній редакції:
«4.3 Загальна вартість договору на дату укладання
даної Додаткової угоди становить 3 965 000,00 грн.,
крім того ПДВ 793 000,00 грн. разом з ПДВ - 4 758
000 грн. (Чотири мільйони сімсот п’ятдесят вісім